ELENCO

COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO(PA)

BENI

IMMOBILI

(Anno:

2018)

Mod. | Progr.

Attivazione

Descrizione

Tipo

Tipologia/Categoria

Aggregazione
Raggruppamento

Costo storico

Consistenza
Iniziale

Variazioni per
scorporo

Variazioni

Ammortam.

Consistenza
Finale

01-01-2013

CASA COMUNALE DI VIA MATTEOTTI
CIVICON. 4

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

139.023,20

133.462,28

0,00

0,00

2.780,46

130.681,82

01-01-2013

SCUOLA ELEMENTARE E SEDE
COMUNALE P.ZZA DELLA LIBERTA'

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

413.605,60

397.061,38

0,00

60.679,35

9.485,70

448.255,03

01-01-2013

SCUOLA ELEMENTARE VIA PAPA
GIOVANNIN. 173

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

409.546,40

433.637,56

0,00

9.016,91

424.620,65

01-01-2013

SCUOLA MEDIA VIA PLACIDO
RIZZOTTO CIV.44

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

924.626,99

924.956,86

0,00

19.254,07

905.702,79

01-01-2013

CASA CUSTODE VIA PAPA GIOVANNI
CIV.173

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

19.832,00

19.038,72

0,00

396,64

18.642,08

01-01-2013

VASCA COMUNALE SITA IN VIA
ADONE ZOLI

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

94.608,00

90.823,68

0,00

1.892,16

88.931,52

01-01-2013

ASILO NIDO VIA PAPA GIOVANNI
N.225B

Fabbricato

CONTO DEL PATRIMONIO
- ATTIVO , (3%) EDIFICI,
ANCHE DEMANIALL,
COMPRESA
MANUT.STRAORDINARIA

105.357,60

101.143,30

0,00

2.107,15

99.036,15

01-01-2013

POZZO N. 3 C.DA JANZELMO

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

59.876,80

57.481,72

0,00

1.197,54

56.284,18

01-01-2013

POZZO N.1-2 VIA CARLO ALBERTO
DALLA CHIESA

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

84.699,20

81.311,24

0,00

1.693,98

79.617,26
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10

01-01-2013

DEPURATORE COMUNALE SITO IN
C.DA LANDRO

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

92.927,20

89.210,12

0,00

0,00

1.858,54

87.351,58

01-01-2013

CIMITERO COMUNALE VIA P.SANTI
MATTARELLA

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

69.863,20

67.068,68

0,00

1.397,26

65.671,42

01-01-2013

IMMOBILE CONFISCATO C.DA CASALE

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

57.316,30

55.023,64

0,00

1.146,33

53.877,31

01-01-2013

VILLA COMUNALE SITA IN C.DA
PIANOTTA, RIONE R1

Terreno

2)TERRENI (PATRIMONIO
INDISPONIBILE) ,
PERCENTUALE A ZERO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01-01-2013

MAGAZZINI VIA ANDREA COSTA N. 24

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

101.500,00

97.440,00

0,00

2.030,00

95.410,00

01-01-2013

VASCA IDRICA VIA MASSIMO
D'AZEGLIO

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

19.448,50

18.670,56

0,00

388,97

18.281,59

01-01-2013

AREA ADIBITA A SOSTA VIA P. SANTI
MATTARELLA

Terreno

2)TERRENI (PATRIMONIO
INDISPONIBILE) ,
PERCENTUALE A ZERO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01-01-2013

IMMOBILE CONFISCATO SITO TRA
VIA P. GINESTRA E VIA DON PINO
PUGLISI CIV.149

Fabbricato

4)FABBRICATI
(PATRIMONIO
INDISPONIBILE) , (3%)
EDIFICI, ANCHE
DEMANIALI, COMPRESA
MANUT.STRAORDINAR

478.920,00

459.763,20

0,00

9.578,40

450.184,80

20

01-01-2015

TERRENO CONFISCATO SITO IN
CONTRADA CASALE

Terreno

2)TERRENI (PATRIMONIO
INDISPONIBILE) ,
PERCENTUALE A ZERO

0,00

0,00

0,00

21

01-01-2015

TERRENO CONFISCATO SITO IN
CONTRADA SERRA CASALE

Terreno

2)TERRENI (PATRIMONIO
INDISPONIBILE) ,
PERCENTUALE A ZERO

0,00

0,00

0,00

22

01-01-2015

TERRENO CONFISCATO SITO IN C.DA
CASOTTO E CERVO

Terreno

2)TERRENI (PATRIMONIO
INDISPONIBILE) ,
PERCENTUALE A ZERO

0,00

0,00

0,00
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COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO(PA)

ELENCO BENI IMMOBILI (Anno:2018)
L .. . . . . Aggregazione . Consistenza |Variazioni per I Consistenza
Mod. | Progr. | Attivazione Descrizione Tipo Tipologia/Categoria Raggruppamento Costo storico Iniziale scorporo Variazioni Ammortam. Finale
23 01-01-2013 |IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO Terreno CONTO DEL PATRIMONIO 2.534.444,46| 2.534.444,46 0,00 0,00 0,00 2.534.444,46

- ATTIVO , (3%) EDIFICI,
ANCHE DEMANIALLI,
COMPRESA
MANUT.STRAORDINARIA

Data di stampa 26-06-2020
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COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO(PA)

ELENCO IMMOBILI (Anno: 2018)
Modello Cons_i§tenza UEIERACT [P0 Variazioni Ammortamenti Cons:‘.istenza
Iniziale SCOrporo Finale
Beni immobili di uso pubblico per natura (Mod. A) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beni immobili di uso pubblico per destinazione (Mod. B) 5.560.537,40 0,00 60.679,35 64.224,11 5.556.992,64
Beni immobili patrimoniali disponibili (Mod. C) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 5.560.537,40 0,00 60.679,35 64.224,11 5.556.992,64

Data di stampa 26-06-2020
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