ELENCO BENI IMMOBILI (Anno: 2018)

Mod.	Progr.	Attivazione	Descrizione	Tipo	Tipologia/Categoria	Aggregazione Raggruppamento	Costo storico	Consistenza Iniziale	Variazioni per scorporo	Variazioni	Ammortam.	Consistenza Finale
В	1	01-01-2013	CASA COMUNALE DI VIA MATTEOTTI CIVICO N. 4	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		139.023,20	133.462,28	0,00	0,00	2.780,46	130.681,82
В	2	01-01-2013	SCUOLA ELEMENTARE E SEDE COMUNALE P.ZZA DELLA LIBERTA'	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		413.605,60	397.061,38	0,00	60.679,35	9.485,70	448.255,03
В	3	01-01-2013	SCUOLA ELEMENTARE VIA PAPA GIOVANNI N. 173	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		409.546,40	433.637,56	0,00	0,00	9.016,91	424.620,65
В	4	01-01-2013	SCUOLA MEDIA VIA PLACIDO RIZZOTTO CIV.44	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		924.626,99	924.956,86	0,00	0,00	19.254,07	905.702,79
В	5	01-01-2013	CASA CUSTODE VIA PAPA GIOVANNI CIV.173	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		19.832,00	19.038,72	0,00	0,00	396,64	18.642,08
В	6	01-01-2013	VASCA COMUNALE SITA IN VIA ADONE ZOLI	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		94.608,00	90.823,68	0,00	0,00	1.892,16	88.931,52
В	7	01-01-2013	ASILO NIDO VIA PAPA GIOVANNI N.225B	Fabbricato	CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO , (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINARIA		105.357,60	101.143,30	0,00	0,00	2.107,15	99.036,15
В	8	01-01-2013	POZZO N. 3 C.DA JANZELMO	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		59.876,80	57.481,72	0,00	0,00	1.197,54	56.284,18
В	9	01-01-2013	POZZO N.1-2 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		84.699,20	81.311,24	0,00	0,00	1.693,98	79.617,26

ELENCO BENI IMMOBILI (Anno: 2018)

Mod.	Progr.	Attivazione	Descrizione	Tipo	Tipologia/Categoria	Aggregazione Raggruppamento	Costo storico	Consistenza Iniziale	Variazioni per scorporo	Variazioni	Ammortam.	Consistenza Finale
В	10	01-01-2013	DEPURATORE COMUNALE SITO IN C.DA LANDRO	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		92.927,20	89.210,12	0,00	0,00	1.858,54	87.351,58
В	11	01-01-2013	CIMITERO COMUNALE VIA P.SANTI MATTARELLA	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		69.863,20	67.068,68	0,00	0,00	1.397,26	65.671,42
В	12	01-01-2013	IMMOBILE CONFISCATO C.DA CASALE	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		57.316,30	55.023,64	0,00	0,00	1.146,33	53.877,31
В	13	01-01-2013	VILLA COMUNALE SITA IN C.DA PIANOTTA, RIONE R1	Terreno	2)TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , PERCENTUALE A ZERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
В	14	01-01-2013	MAGAZZINI VIA ANDREA COSTA N. 24	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		101.500,00	97.440,00	0,00	0,00	2.030,00	95.410,00
В	15	01-01-2013	VASCA IDRICA VIA MASSIMO D'AZEGLIO	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		19.448,50	18.670,56	0,00	0,00	388,97	18.281,59
В	16	01-01-2013	AREA ADIBITA A SOSTA VIA P. SANTI MATTARELLA	Terreno	2)TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , PERCENTUALE A ZERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
В	19	01-01-2013	IMMOBILE CONFISCATO SITO TRA VIA P. GINESTRA E VIA DON PINO PUGLISI CIV.149	Fabbricato	4)FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE), (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINAR		478.920,00	459.763,20	0,00	0,00	9.578,40	450.184,80
В	20	01-01-2015	TERRENO CONFISCATO SITO IN CONTRADA CASALE	Terreno	2)TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , PERCENTUALE A ZERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
В	21	01-01-2015	TERRENO CONFISCATO SITO IN CONTRADA SERRA CASALE	Terreno	2)TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , PERCENTUALE A ZERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
В	22	01-01-2015	TERRENO CONFISCATO SITO IN C.DA CASOTTO E CERVO	Terreno	2)TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE) , PERCENTUALE A ZERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ELENCO BENI IMMOBILI (Anno: 2018)

Mod.	Progr.	Attivazione	Descrizione	Tipo	Tipologia/Categoria	Aggregazione Raggruppamento	Costo storico	Consistenza Iniziale	Variazioni per scorporo	Variazioni	Ammortam.	Consistenza Finale
	3 23	01-01-2013	IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO		CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO , (3%) EDIFICI, ANCHE DEMANIALI, COMPRESA MANUT.STRAORDINARIA		2.534.444,46	2.534.444,46	0,00	0,00	0,00	2.534.444,46

Data di stampa 26-06-2020 Pagina 3 di 4

ELENCO BENI IMMOBILI (Anno: 2018)

Modello	Consistenza Iniziale	Variazioni per scorporo	Variazioni	Ammortamenti	Consistenza Finale	
Beni immobili di uso pubblico per natura (Mod. A)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Beni immobili di uso pubblico per destinazione (Mod. B)	5.560.537,40	0,00	60.679,35	64.224,11	5.556.992,64	
Beni immobili patrimoniali disponibili (Mod. C)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE	5.560.537,40	0,00	60.679,35	64.224,11	5.556.992,64	